[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.09.2022                                                                                                        № 300
х. Коржевский
Об отмене  особого противопожарного режима

на территории  Коржевского сельского поселения
Славянского района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69- ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 г. № 250- КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Славянский район от 09.09.2022  №  2627 «Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования Славянский район» в связи с началом выжигания рисовой соломы                         п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Коржевского сельского поселения с 13 сентября 2022 года.

2. Считать утратившими силу:

 постановление администрации Коржевского сельского поселения от 01 апреля 2022 № 127 «О введении на территории Коржевского сельского поселения Славянского района особого противопожарного режима»;
постановление администрации Коржевского сельского поселения от 29 июня 2022 № 244 «О внесении изменений в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 01.04.2022 года №127 «О введении на территории Коржевского сельского поселения Славянского района особого противопожарного режима».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Коржевского сельского поселения                                       Л.Н.Трегубова